
 
 
 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 

ТРЕТ КВАРТАЛ ПД  2018 ГПДИНА 
 
 
 

 1. Квартален Извещтај за Изврщуваое на Бучетпт на Ппщтина Прилеп за трет квартал пд  2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

 
 
 

   Брпј 08 – 4107/1                                                                           ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина                                                                   на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                                                                     Илија Јпванпски 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

15 Ноември 2018 година 

Службен гласник број 17 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 17 од 15.11.2018 година 

2 
 

 

 

Образец К1 

                                

                                    

 

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година 

 

                                    

   

Општина: 

 

 ОПШТИНА ПРИЛЕП 

                                                  

   

Извештаен период:  од 01.01.2018 

 

година до 

 

30.09.2018 

 

година 

                                                  

   

Датум на поднесување на извештајот: 

 

31.10.2018 

              

                                        

Приходи - квартал 3 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

                                          ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН 
БИЛАНС : 

                            

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ  

322950000 221922222 639907000 452694939 75652000 31327946 39460000 8921548 0 0 1077969000 714866655 363102345 66,32 

     ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ  

324562000 189894403 639907000 413836429 73218000 24434767 27882000 8921548 0 0 1065569000 637087147 428481853 59,79 

    
  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :                             

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
ПРИХОДИ  

226400000 175821024 0 0 0 0 0 0 0 0 226400000 175821024 50578976 77,66 

     ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ  

224788000 39599090 0 0 2434000 109784 11578000 0 0 0 238800000 39708874 199091126 16,63 

                                    71     ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
213947000 138299711 0 0 0 0 0 0 0 0 213947000 138299711 75647289 64,64 

  711   ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 
ДОБИВКА И ОД 
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ  

12078000 8481074 0 0 0 0 0 0 0 0 12078000 8481074 3596926 70,22 

  713   ДАНОЦИ НА ИМОТ  
78649000 48742930 0 0 0 0 0 0 0 0 78649000 48742930 29906070 61,98 

  717   ДАНОЦИ НА 
СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ  109525000 70432863 0 0 0 0 0 0 0 0 109525000 70432863 39092137 64,31 

  718   ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ 
ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА 
ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ  

13695000 10642844 0 0 0 0 0 0 0 0 13695000 10642844 3052156 77,71 

72     НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
10350000 8122458 0 0 75652000 31327946 0 0 0 0 86002000 39450404 46551596 45,87 

  721   ПРЕТПРИЕМАЧКИ 
ПРИХОД И ПРИХОД ОД 
ИМОТ  

0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 2000 -2000 0 
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  722   ГЛОБИ,СУДСКИ И 
АДМИНИСТРАТИВНИ 
ТАКСИ  

5600000 2622430 0 0 0 50674 0 0 0 0 5600000 2673104 2926896 47,73 

  723   ТАКСИ И 
НАДОМЕСТОЦИ  1000000 686946 0 0 74512000 31164388 0 0 0 0 75512000 31851334 43660666 42,18 

  724   ДРУГИ ВЛАДИНИ 
УСЛУГИ  200000 2028417 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 2028417 -1828417 1014,21 

  725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ 
ПРИХОДИ  3550000 2784665 0 0 1140000 110884 0 0 0 0 4690000 2895549 1794451 61,74 

74     ТРАНСФЕРИ И 
ДОНАЦИИ  

98653000 75500053 639907000 452694939 0 0 39460000 8921548 0 0 778020000 537116540 240903460 69,04 

  741   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 
НИВОА НА ВЛАСТ  98653000 75500053 639907000 452694939 0 0 820000 2556234 0 0 739380000 530751226 208628774 71,78 

  742   ДОНАЦИИ ОД 
СТРАНСТВО  0 0 0 0 0 0 34745000 6185480 0 0 34745000 6185480 28559520 17,8 

  744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ  
0 0 0 0 0 0 3895000 179834 0 0 3895000 179834 3715166 4,62 

                                    73     КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
226400000 175821024 0 0 0 0 0 0 0 0 226400000 175821024 50578976 77,66 

  731   ПРОДАЖБА НА 
КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА  1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 0 1000000 0 

  733   ПРОДАЖБА НА 
ЗЕМЈИШТЕ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНИ 
ВЛОЖУВАЊА  

225400000 175821024 0 0 0 0 0 0 0 0 225400000 175821024 49578976 78 

                                    
Образложение 

           БР.09-4105/2                                                                                                                                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ 
          15.11.2018. год.                                                                                                                                                                                                              Миле Талески 
            ПРИЛЕП                                                                                                                                                                                                          __________________________ 

                                        

Расходи - квартал 3 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

                                    40     ПЛАТИ И 
НАДОМЕСТОЦИ  60336000 35274379 481765000 343863925 5710000 4114585 0 0 0 0 547811000 383252889 164558111 69,96 

  401   ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ  40260000 23157556 351897000 250725164 4130000 3001418 0 0 0 0 396287000 276884138 119402862 69,87 

  402   ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ  

14776000 8266281 129868000 93138761 1580000 1113167 0 0 0 0 146224000 102518209 43705791 70,11 

  404   НАДОМЕСТОЦИ  
5300000 3850542 0 0 0 0 0 0 0 0 5300000 3850542 1449458 72,65 

41     РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ  

2700000 341973 0 0 0 0 0 0 0 0 2700000 341973 2358027 12,67 

  412   Постојана 
резерва(непредвидливи 

1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 0 1200000 0 
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расходи)  

  413   ТЕКОВНИ 
РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ 
РАСХОДИ)  

1500000 341973 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 341973 1158027 22,8 

                                    42     СТОКИ И  УСЛУГИ  
154776000 85768401 155277000 69212022 67466000 20320182 26391000 7761519 0 0 403910000 183062124 220847876 45,32 

  420   ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ  758000 200310 0 0 1220000 185291 17450000 3656194 0 0 19428000 4041795 15386205 20,8 

  421   КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ  

39006000 25786412 63781000 30827694 7025000 2855310 0 0 0 0 109812000 59469416 50342584 54,16 

  423   Материјали и ситен 
инвентар  17525000 7406927 20182000 7568185 31666000 8646121 661000 336474 0 0 70034000 23957707 46076293 34,21 

  424   ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ  58150000 31532801 28231000 5480151 8961000 1968540 3420000 3027543 0 0 98762000 42009035 56752965 42,54 

  425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ  
21477000 8220524 40392000 24486642 16682000 5716827 4278000 702687 0 0 82829000 39126680 43702320 47,24 

  426   ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ  8360000 5271904 2691000 849350 1912000 948093 582000 38621 0 0 13545000 7107968 6437032 52,48 

  427   Привремени вработувања  
9500000 7349523 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 7349523 2150477 77,36 

45     КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА  
300000 76283 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 76283 223717 25,43 

  452   Каматни плаќања кон 
домашни кредитори  

300000 76283 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 76283 223717 25,43 

46     СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ  96300000 58573165 2865000 760482 42000 0 1491000 1160029 0 0 100698000 60493676 40204324 60,07 

  461   СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА  56000000 40649853 0 0 0 0 0 0 0 0 56000000 40649853 15350147 72,59 

  463   ТРАНСФЕРИ ДО 
НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ  

11000000 10485920 0 0 0 0 0 0 0 0 11000000 10485920 514080 95,33 

  464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ  
29300000 7437392 2865000 760482 42000 0 1491000 1160029 0 0 33698000 9357903 24340097 27,77 

47     СОЦИЈАЛНИ 
БЕНИФИЦИИ  1000000 717000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 717000 283000 71,7 

  471   СОЦИЈАЛНИ 
НАДОМЕСТОЦИ  1000000 717000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 717000 283000 71,7 

49     ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА  
9150000 9143202 0 0 0 0 0 0 0 0 9150000 9143202 6798 99,93 

  491   Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори  9150000 9143202 0 0 0 0 0 0 0 0 9150000 9143202 6798 99,93 

                                    48     КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
224788000 39599090 0 0 2434000 109784 11578000 0 0 0 238800000 39708874 199091126 16,63 

  480   Купување на опрема и 
машини  4370000 1560973 0 0 1074000 94214 180000 0 0 0 5624000 1655187 3968813 29,43 

  481   Градежни објекти  
22000000 2859618 0 0 0 0 3895000 0 0 0 25895000 2859618 23035382 11,04 

  482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ  176848000 31060829 0 0 1000000 0 7380000 0 0 0 185228000 31060829 154167171 16,77 

  483   Купување на мебел  
0 0 0 0 100000 0 123000 0 0 0 223000 0 223000 0 
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  485   Вложувања и 
нефинансиски средства  6770000 1958112 0 0 230000 15570 0 0 0 0 7000000 1973682 5026318 28,2 

  486   Купување на возила  
2800000 2159558 0 0 30000 0 0 0 0 0 2830000 2159558 670442 76,31 

  489   Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации  

12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 0 12000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  А0  - АО.Совет на општина 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
А0  - АО.Совет на 
општина 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
6170000 4387159 0 0 0 0 0 0 0 0 6170000 4387159 1782841 71,1 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 870000 536617 0 0 0 0 0 0 0 0 870000 536617 333383 61,68 

  404 НАДОМЕСТОЦИ 
5300000 3850542 0 0 0 0 0 0 0 0 5300000 3850542 1449458 72,65 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

2700000 341973 0 0 0 0 0 0 0 0 2700000 341973 2358027 12,67 

  412 Постојана 
резерва(непредвидливи 
расходи) 

1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 0 1200000 0 

  413 ТЕКОВНИ 
РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ 
РАСХОДИ) 

1500000 341973 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 341973 1158027 22,8 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
2090000 1120064 0 0 0 0 0 0 0 0 2090000 1120064 969936 53,59 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 220000 0 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

170000 127564 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 127564 42436 75,04 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
1500000 979500 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 979500 520500 65,3 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 200000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 13000 187000 6,5 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 15350000 10772345 0 0 0 0 0 0 0 0 15350000 10772345 4577655 70,18 
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  461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 10000000 6565759 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 6565759 3434241 65,66 

  463 ТРАНСФЕРИ ДО 
НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

4000000 3744020 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 3744020 255980 93,6 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
1350000 462566 0 0 0 0 0 0 0 0 1350000 462566 887434 34,26 

47   СОЦИЈАЛНИ 
БЕНИФИЦИИ 1000000 717000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 717000 283000 71,7 

  471 СОЦИЈАЛНИ 
НАДОМЕСТОЦИ 

1000000 717000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 717000 283000 71,7 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА А0  - 
АО.Совет на општина 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
0 0 0 0 0 0 3895000 0 0 0 3895000 0 3895000 0 

  481 Градежни објекти 
0 0 0 0 0 0 3895000 0 0 0 3895000 0 3895000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  В1  - В1.Детски градинки 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

                                    

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
В1  - В1.Детски градинки 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 46826000 28327055 0 0 0 0 0 0 46826000 28327055 18498945 60,49 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 0 0 35236000 20677923 0 0 0 0 0 0 35236000 20677923 14558077 58,68 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 11590000 7649132 0 0 0 0 0 0 11590000 7649132 3940868 66 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 12164000 3894874 32340000 8155465 477000 302780 0 0 44981000 12353119 32627881 27,46 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 200000 0 200000 0 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 4000000 2593824 4050000 1457372 0 0 0 0 8050000 4051196 3998804 50,33 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 0 0 1100000 86614 20290000 4454486 477000 302780 0 0 21867000 4843880 17023120 22,15 
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  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6975000 1214436 5980000 1508627 0 0 0 0 12955000 2723063 10231937 21,02 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 0 0 1500000 564811 0 0 0 0 1500000 564811 935189 37,65 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 89000 0 320000 170169 0 0 0 0 409000 170169 238831 41,61 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 0 0 300000 142998 0 0 0 0 0 0 300000 142998 157002 47,67 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
0 0 300000 142998 0 0 0 0 0 0 300000 142998 157002 47,67 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА В1  - 
В1.Детски градинки 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
10000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 0 10000000 0 

  481 Градежни објекти 
10000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 0 10000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  В2  - В2.Домови за стари 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
В2  - В2.Домови за стари 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 5100000 4091659 5710000 4114585 0 0 0 0 10810000 8206244 2603756 75,91 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 0 0 3700000 2986654 4130000 3001418 0 0 0 0 7830000 5988072 1841928 76,48 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 1400000 1105005 1580000 1113167 0 0 0 0 2980000 2218172 761828 74,44 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 11028000 5976088 9870000 5123870 0 0 0 0 20898000 11099958 9798042 53,11 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 

0 0 0 0 30000 8290 0 0 0 0 30000 8290 21710 27,63 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 3500000 2077508 2370000 1248863 0 0 0 0 5870000 3326371 2543629 56,67 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 0 0 7300000 3898580 5310000 2641541 0 0 0 0 12610000 6540121 6069879 51,86 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 

0 0 228000 0 660000 259988 0 0 0 0 888000 259988 628012 29,28 
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  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 0 0 1070000 714559 0 0 0 0 1070000 714559 355441 66,78 

                                      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 430000 250629 0 0 0 0 430000 250629 179371 58,29 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 0 0 50000 46316 0 0 0 0 0 0 50000 46316 3684 92,63 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
0 0 50000 46316 0 0 0 0 0 0 50000 46316 3684 92,63 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА В2  - 
В2.Домови за стари 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
0 0 0 0 1300000 63480 0 0 0 0 1300000 63480 1236520 4,88 

  480 Купување на опрема и 
машини 0 0 0 0 300000 63480 0 0 0 0 300000 63480 236520 21,16 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 0 0 0 0 1000000 0 0 0 0 0 1000000 0 1000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Г1  - Г1. ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Г1  - Г1. ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
2575000 858397 0 0 0 0 0 0 0 0 2575000 858397 1716603 33,34 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
2575000 858397 0 0 0 0 0 0 0 0 2575000 858397 1716603 33,34 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 2750000 2527583 0 0 0 0 1161000 1160029 0 0 3911000 3687612 223388 94,29 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
2750000 2527583 0 0 0 0 1161000 1160029 0 0 3911000 3687612 223388 94,29 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. 
ПОДДРШКА НА 
ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
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48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
620000 63720 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 63720 556280 10,28 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 620000 63720 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 63720 556280 10,28 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ГД  - ГД.ПРОЕКТИ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

                                    

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ГД  - 
ГД.ПРОЕКТИ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
6000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 0 6000000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 6000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 0 6000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Д0  - Д0.Градоначелник 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Д0  - Д0.Градоначелник 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
1382000 965156 0 0 0 0 0 0 0 0 1382000 965156 416844 69,84 
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  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 990000 704567 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 704567 285433 71,17 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

392000 260589 0 0 0 0 0 0 0 0 392000 260589 131411 66,48 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
860000 148698 0 0 0 0 0 0 0 0 860000 148698 711302 17,29 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 230000 36736 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 36736 193264 15,97 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

180000 34510 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 34510 145490 19,17 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
50000 10422 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 10422 39578 20,84 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 400000 67030 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 67030 332970 16,76 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 

1200000 757486 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 757486 442514 63,12 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
1200000 757486 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 757486 442514 63,12 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Е0  - Е0.Општинска 
администрација 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Е0  - Е0.Општинска 
администрација 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
52784000 29922064 0 0 0 0 0 0 0 0 52784000 29922064 22861936 56,69 

                                      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 38400000 21916372 0 0 0 0 0 0 0 0 38400000 21916372 16483628 57,07 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

14384000 8005692 0 0 0 0 0 0 0 0 14384000 8005692 6378308 55,66 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
51514000 31354607 0 0 0 0 0 0 0 0 51514000 31354607 20159393 60,87 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 

308000 163574 0 0 0 0 0 0 0 0 308000 163574 144426 53,11 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 13786000 8884000 0 0 0 0 0 0 0 0 13786000 8884000 4902000 64,44 
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КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 8125000 3278403 0 0 0 0 0 0 0 0 8125000 3278403 4846597 40,35 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 7950000 4664192 0 0 0 0 0 0 0 0 7950000 4664192 3285808 58,67 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
5455000 2961073 0 0 0 0 0 0 0 0 5455000 2961073 2493927 54,28 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 6390000 4053842 0 0 0 0 0 0 0 0 6390000 4053842 2336158 63,44 

  427 Привремени вработувања 
9500000 7349523 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 7349523 2150477 77,36 

45   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 
300000 76283 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 76283 223717 25,43 

  452 Каматни плаќања кон 
домашни кредитори 

300000 76283 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 76283 223717 25,43 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 19000000 475718 0 0 0 0 0 0 0 0 19000000 475718 18524282 2,5 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
19000000 475718 0 0 0 0 0 0 0 0 19000000 475718 18524282 2,5 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
9150000 9143202 0 0 0 0 0 0 0 0 9150000 9143202 6798 99,93 

  491 Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 9150000 9143202 0 0 0 0 0 0 0 0 9150000 9143202 6798 99,93 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Е0  - 
Е0.Општинска 
администрација 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
5850000 3720531 0 0 0 0 0 0 0 0 5850000 3720531 2129469 63,6 

  480 Купување на опрема и 
машини 2850000 1560973 0 0 0 0 0 0 0 0 2850000 1560973 1289027 54,77 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 150000 0 

  486 Купување на возила 
2800000 2159558 0 0 0 0 0 0 0 0 2800000 2159558 640442 77,13 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. Капитални 
трошоци на општината 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 
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КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. 
Капитални трошоци на 
општината 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 0 4000000 0 

  481 Градежни објекти 
4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 0 4000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј0  - Ј0. Одржување на 
урбаната опрема 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј0  - Ј0. Одржување на 
урбаната опрема 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
2200000 964461 0 0 0 0 0 0 0 0 2200000 964461 1235539 43,84 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 2200000 964461 0 0 0 0 0 0 0 0 2200000 964461 1235539 43,84 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
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Ј3  - Ј3.Јавно 
осветлување 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
32000000 18614213 0 0 0 0 0 0 0 0 32000000 18614213 13385787 58,17 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

20900000 14132350 0 0 0 0 0 0 0 0 20900000 14132350 6767650 67,62 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 7100000 3276499 0 0 0 0 0 0 0 0 7100000 3276499 3823501 46,15 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 4000000 1205364 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 1205364 2794636 30,13 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна чистота 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј4  - Ј4.Јавна чистота 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
12900000 9652303 0 0 0 0 0 0 0 0 12900000 9652303 3247697 74,82 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 12900000 9652303 0 0 0 0 0 0 0 0 12900000 9652303 3247697 74,82 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј5  - Ј5. Јавен локален 
превоз на патници 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 
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ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј5  - Ј5. Јавен локален 
превоз на патници 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
1200000 596880 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 596880 603120 49,74 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

1200000 596880 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 596880 603120 49,74 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 6000000 4500000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 4500000 1500000 75 

  461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 6000000 4500000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 4500000 1500000 75 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј6  - Ј6.Одржување и 
заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режимот на сообраќајот 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј6  - Ј6.Одржување и 
заштита на локални 
патишта и улици и 
регулирање на режимот 
на сообраќајот 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
23000000 12776148 0 0 0 0 0 0 0 0 23000000 12776148 10223852 55,55 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 23000000 12776148 0 0 0 0 0 0 0 0 23000000 12776148 10223852 55,55 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  Ј7  - Ј7.Одржување и 
користење на паркови и зеленило 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј7  - Ј7.Одржување и 
користење на паркови и 
зеленило 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 500000 0 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 500000 0 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 40000000 29584094 0 0 0 0 0 0 0 0 40000000 29584094 10415906 73,96 

  461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 40000000 29584094 0 0 0 0 0 0 0 0 40000000 29584094 10415906 73,96 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Ј8  - Ј8.Други комунални 
услуги 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ј8  - Ј8.Други комунални 
услуги 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
7000000 1723458 0 0 0 0 0 0 0 0 7000000 1723458 5276542 24,62 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 6500000 1723458 0 0 0 0 0 0 0 0 6500000 1723458 4776542 26,51 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 500000 0 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈА  - ЈА.Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈА  - 
ЈА.Изградба на јавно 
осветлување 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
8955000 1822066 0 0 0 0 0 0 0 0 8955000 1822066 7132934 20,35 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 8955000 1822066 0 0 0 0 0 0 0 0 8955000 1822066 7132934 20,35 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ЈГ  - ЈГ.Изградба на 
системи за водоснабдување 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - 
ЈГ.Изградба на системи 
за водоснабдување 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
3800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800000 0 3800000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 3800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800000 0 3800000 0 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈД  - ЈД.Изградба и 
реконструкција на локални патишта 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈД  - 
ЈД.Изградба и 
реконструкција на 
локални патишта 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
91000000 18677572 0 0 0 0 7380000 0 0 0 98380000 18677572 79702428 18,99 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 85000000 16783180 0 0 0 0 7380000 0 0 0 92380000 16783180 75596820 18,17 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 6000000 1894392 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 1894392 4105608 31,57 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ЈИ  - ЈИ.Изградба на 
системи за одведување и 
пречистување на отпадни води 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - 
ЈИ.Изградба на системи 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
31800000 6436356 0 0 0 0 0 0 0 0 31800000 6436356 25363644 20,24 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 31800000 6436356 0 0 0 0 0 0 0 0 31800000 6436356 25363644 20,24 

                                    
Образложение 

  



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 17 од 15.11.2018 година 

18 
 

 

                                    

ПРОГРАМА  ЈЛ  - ЈЛ. Други комунални 
услуги (капитални расходи) 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈЛ  - ЈЛ. 
Други комунални услуги 
(капитални расходи) 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
10000000 74340 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 74340 9925660 0,74 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 

10000000 74340 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 74340 9925660 0,74 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ЈН  - ЈН. Урбана опрема 
(капитални расходи) 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. 
Урбана опрема 
(капитални расходи) 

                           

                                    48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 0 4000000 0 

  480 Купување на опрема и 
машини 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 0 1500000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 0 2500000 0 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈП  - ЈП. Јавен Превоз 
(Капитални расходи) 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЈП  - ЈП. 
Јавен Превоз 
(Капитални расходи) 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 0 12000000 0 

  489 Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации 

12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 0 12000000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  К1  - К1.Библиотекарство 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
К1  - 
К1.Библиотекарство 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 5843000 4298159 0 0 0 0 0 0 5843000 4298159 1544841 73,56 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 

0 0 4268000 3137548 0 0 0 0 0 0 4268000 3137548 1130452 73,51 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 1575000 1160611 0 0 0 0 0 0 1575000 1160611 414389 73,69 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 3492000 1798318 650000 232476 0 0 0 0 4142000 2030794 2111206 49,03 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 50000 760 0 0 0 0 50000 760 49240 1,52 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 1580000 724043 140000 85447 0 0 0 0 1720000 809490 910510 47,06 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 0 0 820000 535507 200000 51261 0 0 0 0 1020000 586768 433232 57,53 
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  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 0 0 380000 290032 100000 47340 0 0 0 0 480000 337372 142628 70,29 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 520000 164530 110000 27404 0 0 0 0 630000 191934 438066 30,47 

                                      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 192000 84206 50000 20264 0 0 0 0 242000 104470 137530 43,17 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  К4  - К4. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 

реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
К4  - К4. Културни 
манифестации и 
творештво 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
5000000 3091447 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 3091447 1908553 61,83 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 100 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 1500000 600189 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 600189 899811 40,01 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
1730000 903226 0 0 0 0 0 0 0 0 1730000 903226 826774 52,21 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 1320000 1138032 0 0 0 0 0 0 0 0 1320000 1138032 181968 86,21 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 

4000000 3132039 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 3132039 867961 78,3 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
4000000 3132039 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 3132039 867961 78,3 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  Л0  - Л0.Спорт и рекреација 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Л0  - Л0.Спорт и 
рекреација 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 310000 0 310000 0 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 

0 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 40000 0 40000 0 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 270000 0 270000 0 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 8000000 6823900 0 0 0 0 330000 0 0 0 8330000 6823900 1506100 81,92 

  463 ТРАНСФЕРИ ДО 
НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

7000000 6741900 0 0 0 0 0 0 0 0 7000000 6741900 258100 96,31 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
1000000 82000 0 0 0 0 330000 0 0 0 1330000 82000 1248000 6,17 

                                    

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Л0  - 
Л0.Спорт и рекреација 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
0 0 0 0 0 0 180000 0 0 0 180000 0 180000 0 

  480 Купување на опрема и 
машини 0 0 0 0 0 0 180000 0 0 0 180000 0 180000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  ЛА  - ЛА. Спорт и 
рекреација (капитални расходи) 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. 
Спорт и рекреација 
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(капитални расходи) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
28000000 5201907 0 0 0 0 0 0 0 0 28000000 5201907 22798093 18,58 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 28000000 5201907 0 0 0 0 0 0 0 0 28000000 5201907 22798093 18,58 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Н1  - Н1.Основно 
образование 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Н1  - Н1.Основно 
образование 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 257376000 188165183 0 0 0 0 0 0 257376000 188165183 69210817 73,11 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 0 0 187757000 137371933 0 0 0 0 0 0 187757000 137371933 50385067 73,16 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 69619000 50793250 0 0 0 0 0 0 69619000 50793250 18825750 72,96 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 76564000 26081398 12703000 2851408 7400000 4500508 0 0 96667000 33433314 63233686 34,59 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 325000 95355 2893000 1312830 0 0 3218000 1408185 1809815 43,76 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 37354000 15336796 203000 42289 0 0 0 0 37557000 15379085 22177915 40,95 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 0 0 8392000 2239097 3402000 1142340 0 0 0 0 11794000 3381437 8412563 28,67 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 0 0 16566000 2803124 610000 35360 3420000 3027543 0 0 20596000 5866027 14729973 28,48 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 12272000 5076832 7787000 1478153 1087000 160135 0 0 21146000 6715120 14430880 31,76 

                                      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 1980000 625549 376000 57911 0 0 0 0 2356000 683460 1672540 29,01 

46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 0 0 2515000 571168 0 0 0 0 0 0 2515000 571168 1943832 22,71 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
0 0 2515000 571168 0 0 0 0 0 0 2515000 571168 1943832 22,71 
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КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Н1  - 
Н1.Основно образование 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
0 0 0 0 484000 11080 123000 0 0 0 607000 11080 595920 1,83 

  480 Купување на опрема и 
машини 0 0 0 0 314000 0 0 0 0 0 314000 0 314000 0 

  483 Купување на мебел 
0 0 0 0 100000 0 123000 0 0 0 223000 0 223000 0 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 

0 0 0 0 70000 11080 0 0 0 0 70000 11080 58920 15,83 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  Н2  - Н2.Средно 
образование 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

План 
Реализација 

за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Н2  - Н2.Средно 
образование 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 149072000 109261887 0 0 0 0 0 0 149072000 109261887 39810113 73,29 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 0 0 108731000 79760553 0 0 0 0 0 0 108731000 79760553 28970447 73,36 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 40341000 29501334 0 0 0 0 0 0 40341000 29501334 10839666 73,13 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
0 0 52029000 31461344 11903000 3956963 18204000 2958231 0 0 82136000 38376538 43759462 46,72 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
РАСХОДИ 0 0 0 0 615000 80886 14557000 2343364 0 0 15172000 2424250 12747750 15,98 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

0 0 17347000 10095523 262000 21339 0 0 0 0 17609000 10116862 7492138 57,45 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 0 0 2570000 808387 2464000 356493 144000 33694 0 0 5178000 1198574 3979426 23,15 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 0 0 4082000 1172559 1611000 117225 0 0 0 0 5693000 1289784 4403216 22,66 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
0 0 27600000 19245280 6215000 2931900 2921000 542552 0 0 36736000 22719732 14016268 61,85 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 0 0 430000 139595 736000 449120 582000 38621 0 0 1748000 627336 1120664 35,89 
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46   СУБВЕНЦИИ И 
ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 42000 0 42000 0 

  464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 42000 0 42000 0 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Н2  - 
Н2.Средно образование 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
3000000 0 0 0 650000 35224 0 0 0 0 3650000 35224 3614776 0,97 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 0 0 460000 30734 0 0 0 0 460000 30734 429266 6,68 

  481 Градежни објекти 
3000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 0 3000000 0 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 0 0 0 0 160000 4490 0 0 0 0 160000 4490 155510 2,81 

                                      486 Купување на возила 
0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 30000 0 30000 0 

                                    
Образложение 

  

                                    

ПРОГРАМА  НА  - НА.ОБРАЗОВАНИЕ-
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  
План 

Реализација 
за 3   

квартал  

Останато за 
реализација 
до крај на 

2018 година 

% 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА НА  - 
НА.ОБРАЗОВАНИЕ-
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
5000000 2859618 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 2859618 2140382 57,19 

  481 Градежни објекти 
5000000 2859618 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 2859618 2140382 57,19 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ0  - Њ0. Противпожарна 
заштита 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Њ0  - Њ0. 
Противпожарна 
заштита 

                           40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 
0 0 17548000 9719982 0 0 0 0 0 0 17548000 9719982 7828018 55,39 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 
НАДОМЕСТОЦИ 0 0 12205000 6790553 0 0 0 0 0 0 12205000 6790553 5414447 55,64 

  402 ПРИДОНЕСИ ЗА 
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

0 0 5343000 2929429 0 0 0 0 0 0 5343000 2929429 2413571 54,83 

42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
4437000 2367451 0 0 0 0 0 0 0 0 4437000 2367451 2069549 53,36 

  421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 
ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТ 

2320000 1561108 0 0 0 0 0 0 0 0 2320000 1561108 758892 67,29 

  423 Материјали и ситен 
инвентар 800000 251836 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 251836 548164 31,48 

  424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 1100000 546875 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 546875 553125 49,72 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
167000 7632 0 0 0 0 0 0 0 0 167000 7632 159368 4,57 

  426 ДРУГИ ТЕКОВНИ 
РАСХОДИ 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 50000 0 

   

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. 
Противпожарна 
заштита 

                           48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
763000 742980 0 0 0 0 0 0 0 0 763000 742980 20020 97,38 

                                      480 Купување на опрема и 
машини 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 

  482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  
ОБЈЕКТИ 743000 742980 0 0 0 0 0 0 0 0 743000 742980 20 100 

                                    
Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф1  - Ф1.Урбанистичко 
планирање 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 2018 

година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

План 
Реализација за 

3   квартал  
План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

План 

Реализација 

за 3   
квартал  

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

% 

   

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ 
РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 
Ф1  - Ф1.Урбанистичко 
планирање 

                           42   СТОКИ И  УСЛУГИ 
9500000 2500274 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 2500274 6999726 26,32 

  425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
9500000 2500274 0 0 0 0 0 0 0 0 9500000 2500274 6999726 26,32 

                                    
Образложение 

  

                                    

 

Лице за контакт 

                     

Овластено лице(печат и потпис): 

  
                                    

 

Име и презиме и тел.број: Драге Звездакоски 048 401 731 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСППРЕДПТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЧЕТПТ НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлуката за измена на расппредпт на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп за 2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

 
 
 

   Брпј 08 – 4107/2                                                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина                                                              на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                                                          Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПЛАН НА РАЗВПЈНИ ПРПГРАМИ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2019 ГПДИНА 

 
 1. План на развпјни прпграми на Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 

 
 
 

   Брпј 08 – 4107/3                                                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина                                                              на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                                                          Илија Јпванпски 
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                                          Брпј  09-4105/4                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                     15.11.2018  гпдина                                                                         на Спвет на Ппщтина Прилеп       

                             П р и л е п                                                                                   Миле Талевски        
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 
ПАЗАРИ-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2018 

ГПДИНА ДП 30.09.2018 ГПДИНА 
 

 1.Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП Пазари-Прилеп за перипд пд 
01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 4107/4                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15И 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 15.11.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈКП Пазари-
Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 

30.09.2018 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
Пазари-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина 
дп 30.09.2018 гпдина, бр.01-246/1 пд 25.10.2018 
гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Пазари’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
              Брпј  09-4105/5                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018  гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                  Миле Талевски        

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА ПАРИШНА ППМПЩ НА 

ЗЕМЈПДЕЛЦИТЕ КПИ ПРЕТРПЕА 
МАТЕРИЈАЛНА ЩТЕТА НА ЗЕМЈПДЕЛСКИТЕ 

КУЛТУРИ ВП ПРИЛЕП И ПКПЛНИТЕ 
НАСЕЛЕНИ МЕСТА, ПД НЕВРЕМЕТП ВП ЈУЛИ 

2018 ГПДИНА 
 

 
 1. Пдлуката за дпделуваое на паришна 

ппмпщ на земјпделците кпи претрпеа 
материјална щтета на земјпделските култури вп 
Прилеп и пкплните населени места, пд 
невреметп вп јули 2018 гпдина, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
   Брпј 08 – 4107/5                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 48 пд Закпнпт 
за бучетите (Службен весник на Република 
Македпнија бр.64/05, 04/08, 103/08, 4/08, 
103/08,156/09, 95/10 156/09, 95/10, 180/11и 
171/12 и 171/12 и 171/12), Пдлука  за измена на 
расппредпт на средствата на Бучетпт на 
Ппщтина Прилеп за 2018 гпдина бр.09-3872/2 
пд 30.10.2018 гпдина и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 15.11.2018 гпдина, 
дпнесе:  
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П Д Л У К А 

за дпделуваое на паришна ппмпщ на 
земјпделците кпи претрпеа материјална щтета 

на земјпделските култури вп Прилеп и пкплните 
населени места, пд невреметп вп јули 2018 

гпдина 
 

шлен 1 
 Се дпделуваат 6.000.000 денари 
паришна ппмпщ на земјпделците кпи претрпеа 
материјална щтета на земјпделските култури вп 
Прилеп и пкплните населени места, пд 
невреметп вп јули 2018 гпдина. 
 Паришната ппмпщ пд 6.000.000 денари 
ќе се исплати вп висина пд 3% спгласнп 
прпценката пд струшните кпмисии, а врз пснпв 
на Збирен Извещтај бр. 09-3138/1 пд 29.08.2018 
гпдина, Елабпрат бр. 09-3138/2 пд 29.08.2018 
гпдина, Збирна табела бр. 09-3138/3 пд 
29.08.2018 гпдина, Збирен Извещтај бр. 09-
3351/1 пд 12.09.2018 гпдина, Елабпрат бр. 09-
3351/2 пд 12.09.2018 гпдина, Збирна табела бр. 
09-3351/3 пд 12.09.2018 гпдина. 
  

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп 

Градпнашалникпт, сектпрпт за финансираое и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
              Брпј  09-4105/6                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018  гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                  Миле Талевски        

 
        

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ 

НА ТРАЈНП КПРИСТЕОЕ НА ДЕТСКА 

ГРАДИНКА В2-8, НА КП16252,  ИЛ 12809  НА 

ЈПУДГ ,,НАЩА ИДНИНА ’’-ПРИЛЕП 

 

 
 

 
 1. Пдлуката за даваое на трајнп 

кпристеое на детска градинка В2-8, на КП16252,  
ИЛ 12809  на ЈПУДГ ,,Наща иднина ’’-Прилеп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 
   Брпј 08 – 4107/6                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 и 
шлен 62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/2002), врз пснпва 
на шлен 26 став 1 тпшка 33 и шлен 60 пд Статутпт 
на Oпщтина Прилеп („ Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11 /2008) 
и шлен 22 пд Закпнпт за кпристеое и 
распплагаое сп стварите вп државна 
сппственпст и сп стварите вп ппщтинска 
сппственпст (,,Сл. Весник на РМ’’ бр.78/2015 
гпдина) Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 15.11.2018  гпдина, 
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое на трајнп кпристеое на детска 
градинка В2-8, на КП 16252,  ИЛ 12809 

 на ЈПУДГ ,,Наща иднина ’’-Прилеп 
 

Член 1 
 Сп пваа пдлука на ЈПУДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп му се даваат на трајнп 
кпристеое  детска градинка В2-8, на КП 16252,  
ИЛ 12809. 

Член 2 
Детската градинка пд шлен 1 на пваа 

пдлука се дава на трајнп кпристеое на ЈПУДГ 
,,Наща иднина ’’-Прилеп, без надпмест. 

 
Член 3 

Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп 
склушува дпгпвпр сп директпрпт на ЈПУДГ 
,,Наща иднина ’’-Прилеп,сп кпј се уредуваат 
правата и пбврските за детска градинка пд шлен 
1 на пваа пдлука кпја се дава на  трајнп  
кпристеое. 

Член 4 
  Пваа Пдлука влегува вп сила 
псмипт ден пд денпт  на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на ппщтина Прилеп”. 
 
              Брпј  09-4105/7                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018  гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                  Миле Талевски        
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ТРАЕН 

ПТПИС НА ППБАРУВАОА  ПД ПРАВНИ ЛИЦА 

И САМПСТПЈНИ ВРЩИТЕЛИ НА ДЕЈНПСТ ПП 

ПСНПВ НА КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМА, 

ПДНПСНП НАЗИВ НА ДЕЛПВНА 

ПРПСТПРИЈА, КПМУНАЛНА ТАКСА ПП 

ПСНПВ НА КПРИСТЕОЕ НА МУЗИКА ВП 

ЈАВНИТЕ ЛПКАЛИ, КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА 

ПГЛАСИ ПБЈАВИ И РЕКЛАМИ И 

КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА КПРИСТЕОЕ НА 

ПРПСТПР ПРЕД ДЕЛПВЕН ПРПСТПР 

 
 1. Пдлуката за траен птпис на 

ппбаруваоа  пд правни лица и сампстпјни 
врщители на дејнпст пп пснпв на кпмунална 
такса за фирма, пднпснп назив на делпвна 
прпстприја, кпмунална такса пп пснпв на 
кпристеое на музика вп јавните лпкали, 
кпмунална такса за пгласи пбјави и реклами и 
кпмунална такса за кпристеое на прпстпр пред 
делпвен прпстпр, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
   Брпј 08 – 4107/7                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 
 

 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 

весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 26 тпшка 33 пд 

Статутпт на Ппщтина Прилеп  („Службен гласник 

на Ппщтина Прилеп “бр 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), а вп врска сп шлен 552-а и б пд 

Закпнпт за тргпвските друщтва („Службен 

весник на РМ“ брпј 28/2004, 84/2005, 25/2007, 

87/2008, 42/2010, 48/2010, 24/2011, 166/2012, 

70/20, 119/2013, 120/2013, 187/2013, 38/2014, 

41/2014, 138/2014, 88/2015, 192/2015, 06/16, 

30/16 , 6/2016 и 61/2016), Спветпт на Ппщтина 

Прилеп на седницата пдржана на 15.11.2018 

гпдина, дпнесе 

 

 

П  Д  Л  У  К  А 

ЗА ТРАЕН ПТПИС НА ППБАРУВАОА  ПД ПРАВНИ 

ЛИЦА И САМПСТПЈНИ ВРШИТЕЛИ НА ДЕЈНПСТ 

ПП ПСНПВ НА  КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМА, 

ПДНПСНП НАЗИВ НА ДЕЛПВНА ПРПСТПРИЈА , 

КПМУНАЛНА ТАКСА ПП ПСНПВ НА КПРИСТЕОЕ 

НА МУЗИКА ВП ЈАВНИТЕ ЛПКАЛИ, КПМУНАЛНА 

ТАКСА ЗА ПГЛАСИ ПБЈАВИ И РЕКЛАМИ И 

КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА КПРИСТЕОЕ НА 

ПРПСТПР ПРЕД ДЕЛПВЕН ПРПСТПР 

 

Шлен 1 

Ппщтина Прилеп  врщи траен птпис на 

ппбаруваоа пд тргпвци ппединци и тргпвски 

друщтва за кпмунална такса за фирма, пднпснп 

назив на делпвна прпстприја кпмунална такса 

за фирма, пднпснп назив на делпвна прпстприја 

, кпмунална такса пп пснпв на кпристеое на 

музика вп јавните лпкали, кпмунална такса за 

пгласи пбјави и реклами и кпмунална такса за 

кпристеое на прпстпр пред делпвен прпстпр,  

на избрищани тргпвски друщтва  и тргпвци 

ппединци пд тргпвскипт регистар, за перипд пд 

31.12.2006 гпдина  дп 31.12.2017 гпдина.  

Шлен 2 

 Птписпт се врщи врз пснпва на 

Известуваое дпставенп пд Централен регистар 

на Република Македпнија Бр. 08-1627/2 пд 

28,09,2018 гпдина , а врз пснпва на нащ дппис 

бр. 15-3133/1 пд 29.08.2018 г.  – Бараое за 

дпбиваое на инфпрмации за превни субјекти 

кпи се избрищани пд ЦР вп перипд пд  

31.12.2006 г. дп  31.12.2017 гпдина .  

Шлен 3 

Листата на утврдени ппбаруваоа пд 

правни лица и сампстпјни врщители на дејнпст  

за кпмунална такса за фирма , пднпснп назив на 

делпвна прпстприја, , кпмунална такса пп пснпв 

на кпристеое на музика вп јавните лпкали, 

кпмунална такса за пгласи пбјави и реклами и 

кпмунална такса за кпристеое на прпстпр пред 

делпвен прпстпр , Бр15-3133/4 пд  , израбптена 

пд Пдделениетп за администрираое на 

прихпди. Листата спдржи вкупнп: 

1. Пп пснпв на ппбаруваоа пд правни 

лица и сампстпјни врщители на дејнпст  
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за кпмунална такса за фирма вкупнп 

4278 правни лица и СВД сп вкупен 

изнпс пд 98.040.124,00 денари. 

2. Пп пснпв на Кпмунална такса пп пснпв 

на кпристеое на музика вп јавните 

лпкали вкупнп  149  правни лица и СВД 

сп вкупен изнпс пд 1.677.750,00 

денари. 

3. Пп пснпв на кпмунална такса за пгласи 

пбјави и реклами ппбаруваоа пд 

правни лица и сампстпјни врщители на 

дејнпст  вкупнп 63 правни лица и СВД 

сп вкупен изнпс пд 106.350.00 денари.  

4. Пп пснпв на кпмунална такса за 

кпристеое на прпстпр пред делпвен 

прпстпр за правни лица и сампстпјни 

врщители на дејнпст  вкупнп 84 правни 

лица и СВД сп вкупен изнпс пд 

1.614.548,00 денари.  

Или вкупнп за птпис пп сите пснпви ппбаруваое 

вп изнпс пд 101.438.772,00 денари. 

 

Шлен 4 

Се задплжува Пдделениетп за 

администрираое на прихпди да ја спрпведе 

пдлуката пп нејзинптп стапуваое вп сила.  

Член 5 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп “. 

 
              Брпј  09-4105/8                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018  гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

КПФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКТПТ ,, ЈАКНЕОЕ НА 

КАПАЦИТЕТИТЕ НА ТЕРИТПРИЈАЛНИТЕ 

ПРПТИВППЖАРНИ ЕДИНИЦИ ВП 

ПЕЛАГПНИСКИПТ РЕГИПН (БИТПЛА, ПРИЛЕП, 

РЕСЕН)-НАБАВКА НА ПРПТИВППЖАРНП ВПЗИЛП 

ЗА ППТРЕБИТЕ НА ТППЕ ПРИЛЕП’’ 

 1. Пдлуката за кпфинансираое на 
прпектпт ,,Јакнеое на капацитетите на 
теритпријалните прптивппжарни единици вп 
пелагпнискипт регипн (Битпла, Прилеп, Ресен)-
набавка на прптивппжарнп впзилп за пптребите 
на ТППЕ Прилеп’’, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
   Брпј 08 – 4107/8                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 33 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (,,Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) и Пдлуката за измена на расппредпт 
на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп 
(,,Службен гласник на Ппщтина Прилеп’’ 
бр.15/2018), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 15.11.2018 гпдина, ја 
дпнесе следнава: 
 

ПДЛУКА 
за кпфинансираое на прпектпт ,,Јакнеое на 

капацитетите на теритпријалните 
прптивппжарни единици вп пелагпнискипт 
регипн (Битпла, Прилеп, Ресен)-набавка на 

прптивппжарнп впзилп за пптребите на ТППЕ 
Прилеп’’ 

 
 

Член 1 
 Сп пваа Пдлука се дава спгласнпст 
Ппщтина Прилеп да ушествува сп 
кпфинансираое на прпектпт ,,Јакнеое на 
капацитетите на теритпријалните 
прптивппжарни единици вп пелагпнискипт 
регипн (Битпла, Прилеп, Ресен)-набавка на 
прптивппжарнп впзилп за пптребите на ТППЕ 
Прилеп’’ вп максимален изнпс дп 3.800.000 
денари. 

Член 2 
Ппщтина Прилеп за реализација на 

прпектпт ќе кпфинансира финансиски средства 
вп максимален изнпс дп 3.800.000 денари, а 
средствата се пбезбедени пд Бучетпт на 
ппщтината за 2018 гпдина. 

 
Член 3 

Прпектпт преку Центарпт за развпј на 
Пелагпнискипт плански регипн се ппднесува дп 
Бирптп за регипнален развпј и кпристеое на 
средства за финансираое на прпекти за развпј 
на планските регипни пд Прпграмата за 
Рамнпмерен регипнален развпј вп 2018 гпдина. 
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Член 4 

Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
Гласник“ на Ппщтина Прилеп. 
 
 
            Брпј  09-4105/9                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018  гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 
        

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПДЕЛУВАОЕ НА ПЛПШКИ ВП 

ППВРЩИНА ПД ПКПЛУ 100М2 НА 

МАНАСТИРПТ СВ.ЈПВАН 

КРСТИТЕЛ-МАРКПВА ШЕЩМА, КПИ 

ГИ ИМА НА РАСППЛАГАОЕ 

ППЩТИНА ПРИЛЕП 

 1. Пдлуката за дпделуваое на плпшки вп 
ппврщина пд пкплу 100м2 на манастирпт 
Св.Јпван Крстител-Маркпва Чещма, кпи ги има 
на распплагаое Ппщтина Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08 – 4107/9                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тoшка 10 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 33 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 И 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2018 гпдина, дпнесе:  

 
 

П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на плпшки вп ппврщина пд пкплу 

100м2 на манастирпт Св.Јпван Крстител-
Маркпва Чещма, кпи ги има 

на распплагаое Ппщтина Прилеп 
 
 
 
 

 
шлен1 

На манастирпт Св.Јпван Крстител-
Маркпва Чещма, се дпделуваат плпшки вп 
ппврщина пд пкплу 100м2, кпи ги има на 
распплагаое Ппщтина Прилеп. 

 
шлен2 

Дпделуваоетп-предаваоетп на плпшки 
вп ппврщина пд пкплу 100м2 ќе се изврщи вп 
присуствп на претставник пд ЕЛС Прилеп. 

 
шлен3 

Пдлуката да се дпстави дп манастирпт 
Св.Јпван Крстител-Маркпва Чещма, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен4 
 Пва Пдлука влегува вп сила псмипт 
ден, пд денпт на пбјавуваоетп  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
             Брпј  09-4105/10                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 

УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “КИРИЛ И 

МЕТПДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА III 

(ТРЕТП), VI (ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППУ 
“Кирил и Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, за III 
(третп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 4107/10                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 
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              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.11.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2018/2019 гпдина на ППУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, за III (третп), VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, за III (третп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на двпдневна 
ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППУ “Кирил 

и Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
             Брпј  09-4105/11                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА 

И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБПТКА  НА  УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА 

ТЕРИТПРИЈАТА  НА  ППЩТИНА ПРИЛЕП  ЗА 

2018 ГПДИНА 

 1.Прпграмата за измена и дппплнуваое 
на Прпграмата за израбптка  на  урбанистишки 
планпви на теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  
за 2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08 – 4107/11                ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Службен  
весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 
,163/16 , 64/18 и 168/18), шлен 22, став 1, тпшка 1 
и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(Службен весник на РМ бр. 5/02) и шлен 26 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Спветпт 
на ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
ден 15.11.2018 гпд, дпнесе: 
 

П Р П Г Р А М А 
за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 

израбптка  на  урбанистишки планпви на 
теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  за 2018 

гпдина 
 

Вп гпдищната прпграма за израбптка на 
урбанистишките планпви на Ппщтина Прилеп за 
2018 гпдина се врщи измена и дппплнуваое вп 
ппглавјата : 

Б. Детални урбанистички планпви пп ГУП, вп 
тпчката  

 

I.ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ  ппсле 
тпчка 16 се дпдава нпва тпчка 17 кпја гласи 
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17 

Детален урбанистички 
план ДУП за четврт 11, 

блок 11.2 

 

13.02ха 

   
   
,,Д,, АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ 
ппсле тпчката 9 (девет) се дпдава нпва тпчка  
10 (десет)кпја гласи: 
 

9. Архитектонско-урбанистички проект за 
објекти за лесна и незагадувачка индустрија 
и доградба и надградба на производно-
управна зграда на Г.П. бр. 1, К.П. бр. 2996/1 и 
К.П. бр. 2998/1, м.в. “Разлеиште”, К.О. Варош, 
општина Прилеп 
 
,,Д,, ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН и тпчка 
1(еден) Се дпдава нпва тпчка 2 (два)кпја гласи 
: 
 
2. Израбптка на регулациски план на генерален 
урбанистишки за Прилеп,за шетврт 4 и шетврт 5 
 
,,Е,, УРБАНИСТИШКИ ПЛАН ВПН НАСЕЛЕНП 
МЕСТП и  ппсле тпчка 1 (еден) се дпдава нпва 
тпчка 2 (два) кпја гласи : 
 
2. УПВНМ за туристишкп рекреативен центар КП 
Дабница  
 
Ппглавјетп ,,Ж,,-Урбанистичкп планска 
дпкументација за туристичка развпјна зпна и 
тпчка ,,1,, вп КП Дабница,Ппштина Прилеп  - се 
бришат 
 

3. Финансираое  
За финансираое израбптка на  

урбанистишките планпви пд прпграмата ќе се 
пбезбедат средства пд Бучетпт на Ппщтина 
Прилеп за 2018г и пд страна на заинтересирани 
правни и физишки лица шиищтп прпграмски 
бараоа и ппдрашја на интерес се прифатливи за 
ппщтината. 

 
Завршни пдредби 
   Пваа прпграма влегува вп сила 

псмипт ден пд денпт на пбјавуваое  вп 
,,Службен гласник на Ппщтина Прилеп,, 
 
             Брпј  09-4105/12                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 

ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.2546-KO 

НИКПДИН, НА БАРАОЕ ПД АНЕВ ВАНШП 

 

 1. Пдлуката за утврдуваое услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2546-KO Никпдин, на бараое пд Анев Ваншп, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 4107/12              ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 

вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2546-KO Никпдин,  

на бараое пд Анев Ваншп 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2546-KO Никпдин. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
             Брпј  09-4105/13                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 

ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.1768-KO 

ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ГЛИГПРПСКИ ДАВПР 

 

 1. Пдлуката за утврдуваое услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1768-KO Прилеп, на бараое пд Глигпрпски 
Давпр, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08 – 4107/13              ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 
 
 
 

 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1768-KO Прилеп, на бараое пд Глигпрпски 

Давпр 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1768-KO Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

  

             Брпј  09-4105/14                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       

    П р и л е п                                  Миле Талевски        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ УСЛПВИ ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА 

УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА СП 

КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ ПРПЩИРУВАОЕ НА 

ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И ВКЛППУВАОЕ НА 

БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП БР.2608-KO 

НИКПДИН, НА БАРАОЕ ПД ДИМПСКИ ЗВПНКП 
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 1. Пдлуката за утврдуваое услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2608-KO Никпдин, на бараое пд Димпски 
Звпнкп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08 – 4107/14             ГРАДПНАЧАЛНИК 
15.11.2018 гпдина             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                        Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.11.2018 гпдина, дпнесе:  

 
 
 

 
 
 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2608-KO Никпдин, на бараое пд Димпски 

Звпнкп 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2608-KO Никпдин. 

 
 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

     

 
              Брпј  09-4105/15                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
           15.11.2018 гпдина               на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                  Миле Талевски               
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